
Referat FAU: 10.03.26  
 
Til stede: Aleksandra (6.trinn), Vigdis (9.trinn), Trond Erik (5.trinn), Nora (4.trinn), 
Victoria (8.trinn), Atle  
 
Meldt forfall: 1.trinn, 2.trinn, 3.trinn, 7.trinn 
 
Andre: Marita (rektor) 
 
Referent: Nora 
 
Sak 16: EL-sparkesykkel - opplæring v/FAU-leder  
Trond Erik har vært i kontakt med Flikka. Holder kontakten.  
Opplæring på skolen, motorsportsenteret, pizza, og et bevis på “førerkort”.  
Vi ønsker at elevene skal få opplæring av trafikkregler.  
Farlige soner er sentrum, fotgjengerfelt osv. 
Vigdis har vært i kontakt med valgfag trafikk + Bente - de er interessert i prosjektet, 
men det er en del ting som må avklares i forkant.  
 
Aksjon:  
Vigdis har kontakt med skolen ang opplegg (valgfag) 
Atle tar kontakt med næringslivet (penger) 
Trond Erik holder kontakten med Flikka 
Nora har kontakt med motorsportsenteret 
 
Oppstart valgfagsuke vår 2027 
 
Trond Erik sender inn en søknad om støtte til trafikksikker kommune. 
 
Sak 17: Skoletur med faglig innhold og overskuddet v/FAU-leder  
Vedtak:  
Det overskuddet som er igjen etter skoleturen og avslutningsfesten skal fordeles 
30% til elevråd på ungdomsskolen og 70% til støtte til ledsager (foresatte eller 
ansatte)  for barn med spesielle behov til videre turer.  
 
Sak 18: Status læringsmiljøprosjektet v/rektor 
Skolen jobber nå i første omgang med friminuttene. Skolen er i en startfase og skal  
etterhvert inkludere elever og foresatte mer. FAU er positive til å inkludere dette i 
allerede eksisterende møter (som foreldremøter).  
 
Sak 19: Elevundersøkelsen for skoleåret 25/26 v/rektor 
Rektor går gjennom resultatene fra elevundersøkelsen, og informerer om 
etterarbeidet.  
 



Sak 20: Kort info om omstillingsarbeid v/rektor 
Det er satt ned ei gruppe med kommunalsjef, rektor, HTV UDF, tillitsvalgt for 
fagforbundet + 2 andre ansatte. Det har vært 1 møte og det skal være 3 møter til 
våren. For skolen vil dette handle om synkende elevtall, organisering og bruk av 
bygningsmasse blant annet.  
 
Sak 21: Annet 

-​ Hjemmebesøk er kuttet fra i år.  
-​ Viktig at skoletur blir gjennomført i 10.klasse  
-​ 17.mai komiteen (eller lignende) må ha planlagte lister som sendes ut i 

forkant til foresatte slik at foresatte får muligheten til å tenke igjennom hva de 
kan bidra med (evt skrive seg på). Det er også greit å avtale i forkant hvordan 
man skal kommunisere.  

-​ Havregrøt på ungdomstrinnet 2 dager i uka. En undersøkelse gjort av rektor 
og elevrådet viser at 44% ikke spiser havregrøt.  

-​ Ønsker status fra møte vedr. midler - politirådet. Rektor undersøker dette til 
neste møte. 

 
Nytt møte torsdag 07.05.26 kl. 18:00 -20:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


